
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16.04.2021                                                                                                                                 № 868 

 

 

 

Об утверждении проекта планировки 

территории и проекта межевания 

территории на земельном участке       

с кадастровым номером 

76:17:033901:94, расположенном       

по адресу: Ярославская область, 

Ярославский район, Кузнечихинское 

сельское поселение, с. Толгоболь 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

учитывая материалы общественных обсуждений (протокол от 28.01.2021, 

заключение от 05.02.2021), на основании протокола заседания 

градостроительной комиссии Ярославского муниципального района               

от 09.04.2021 № 07, Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить основную часть проекта планировки территории                 

на земельном участке с кадастровым номером 76:17:033901:94, 

расположенном по адресу: Ярославская область, Ярославский район, 

Кузнечихинское сельское поселение, с. Толгоболь, в составе: 

- чертежа планировки территории с отображением красных линий и зон 

планируемого размещения объектов (приложение 1); 

- чертежа планировки территории с отображением планируемых 

элементов планировочной структуры (приложение 2); 

- положения о характеристиках планируемого развития территории,     

об очередности планируемого развития территории (приложение 3); 

2. Утвердить основную часть проекта межевания территории                  

на земельном участке с кадастровым номером 76:17:033901:94, 

расположенном по адресу: Ярославская область, Ярославский район, 

Кузнечихинское сельское поселение, с. Толгоболь, в составе: 

- текстовой части (приложение 4); 

- чертежа межевания территории (приложение 5). 



2 

 

 

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

ЯМР в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

ВРИО Главы 

Администрации ЯМР                                                                  Н.Д. Степанов



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

от 16.04.2021 № 868    

Чертеж планировки территории с отображением красных линий и зон планируемого размещения объектов 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

                                                                                                                                                                                              от 16.04.2021 № 868 

   

Чертеж планировки территории с отображением планируемых элементов планировочной структуры 

          
     



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

                                                                                                        от 16.04.2021 № 868 
  

Положения о характеристиках планируемого развития территории 

 

1. Положения о характеристиках планируемого развития территории. 

Плотность и параметры застройки территории, необходимые для развития 

территории, приведены в таблице 1. 

Таблица 1. 

№ 

п/п 
Наименование 

Единица 

измерения 
Количество 

1 
Площадь территории в границах элемента планировочной 

структуры  
га 20,74 

2 Площадь планируемого размещения объектов, в том числе га 20,74 

2.1 
Площадь зоны планируемого размещения объектов 

жилого назначения  
га 11,96 

2.2 
Площадь зоны планируемого размещения объектов 

общественно-деловой застройки 
га 3,98 

2.3 
Площадь зоны планируемого размещения объектов 

инженерно-транспортной инфраструктуры 
га 4,41 

2.4 
Площадь зоны планируемого размещения объектов 

инженерного назначения 
га 0,15 

2.5 
Площадь зоны планируемого размещения озеленённой 

территории 
га 0,24 

3 Площадь территории существующих объектов га 0 

4 Общая площадь жилищного фонда, в том числе:  м2 18600 

4.1 Общая площадь планируемого жилищного фонда м2 18600 

4.2 Общая площадь существующего жилищного фонда м2 0 

5 Общая площадь жилой застройки, в том числе: м2 13020 

5.1 Общая площадь планируемой жилой застройки м2 13020 

5.2 Общая площадь существующей жилой застройки м2 0 

6 Коэффициент застройки территории - 0,11 

7 Коэффициент плотности застройки территории - 0,15 

8 Общая численность населения, в том числе: чел. 510 

8.1 
Численность населения в существующем жилищном 

фонде 
чел. 0 

8.2 Численность населения в планируемом жилищном фонде чел. 510 

9 Плотность населения чел./га 24,95 

10 Этажность этаж 1-2-3 

11 Площадь озеленения м2  2412(9422) 

12 Доля озеленения % 1,2(4,5) 



2 

 

2. Положение о характеристиках объектов капитального строительства жилого, 

производственного, общественно-делового и иного назначения и необходимых для 

функционирования таких объектов, и обеспечения жизнедеятельности граждан объектов 

коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур. 

2.1. Характеристика инфраструктуры социального обслуживания. 

Характеристики системы социального обслуживания, необходимой для развития 

территории, приведены в таблице 2. 

Таблица 2 

№ 

п/п 

Учреждение 

обслужива-ния 

Еди-
ницы 

изме-

рения 

Расчётная 

потребность 

Количество 

Существующее положение По проекту 

Максимальная 

территориальная 
доступность от 

территории проекта 

планировки 

На 

территории 

проекта 
планировки 

На территории 
проекта 

планировки 

1 

Дошкольные 
образова-

тельные 

учреждения 

объект 

36 

 

70% от 100 мест 
на 1000 жителей 

(СП 

42.13330.2016, 

Приложение Д, 
Таблица Д1) 

Муниципальные 
дошкольные 

образовательные 

учреждения 
детский сад № 1 

"Тополек" 

Ярославский р-н,  

пос. Ярославка, д.1г 
 

детский сад № 15 

"Аленушка" 
Ярославского 

муниципального 

района 
150510, Ярославская 

обл.,  

Ярославский р-н,  

д. Кузнечиха,  
ул. Нефтяников, д.14 

 

детский сад № 20 
"Кузнечик" 

Ярославского 

муниципального 

района 
150510, Ярославская 

обл.,  

Ярославский р-н,  
д. Кузнечиха,  

ул. Центральная, д.4а 

отсутствуют 

предусмотрено 
проектом 

дошкольное 

образовательное 
учреждение на 

100 мест 

на территории 

элемента 
планировочной 

структуры 



3 

 

2 
Общеобразо-

вательные 

школы 

объект 

48 

 
94 мест на 1000 

жителей 

(региональные 

нормативы 
градострои-

тельного 

проектирования 
Ярославской 

области от 

13.02.2008 г. 

Приложение 9) 

Муниципальные 
общеобразовательн

ые учреждения 

"Средняя школа 
поселка Ярославка" 

Ярославского 

муниципального 

района 
150505, 

Ярославская обл., 

Ярославский р-н, 
пос. Ярославка,  

д.2-Г 

 
"Кузнечихинская 

средняя школа" 

Ярославского 

муниципального 
района 

150510, 

Ярославская обл., 
Ярославский р-н,  

д. Кузнечиха, ул. 

Центральная, д.34 

 
"Леснополянская 

начальная школа 

им. К.Д. 
Ушинского" 

Ярославского 

муниципального 
района 

150539, 

Ярославская обл., 

Ярославский р-н, 
пос. Лесная Поляна, 

д.38 

отсутствуют 

предусмотрено 
проектом 

общеобразо-

вательное 

учреждение 
средняя школа 

на 220 мест 

на территории 
элемента 

планировочной 

структуры 

3 

Продовольст-

венные 
магазины 

объект 

134 
263 м2 

торговой пло-

щади на 1000 

человек 
(местные 

нормативы 

градо-
строительного 

проектирования 

Ярославского 
м.р.) 

с. Толгоболь,  

ул. Лесная, д.170А 

г.Ярославль 

ул.Панфилова, д.1 
г.Ярославль 

ул.Спартаковская, 

д.47 
г.Ярославль 

ул.Спартаковская, 

д.35 

отсутствуют 

1 объект, 
в планируемом 

объекте на 

территории 
элемента 

планировочной 

структуры 

4 
Непродоволь-

ственные 

магазины 

объект 

501 м2 

торговой пло-

щади на 1000 
человек 

г.Ярославль 
ул.Спартаковская, 

д.35 

отсутствуют 
не 

предусмотрены 



4 

 

5 
Объекты 

обществен-ного 

питания 

объект 

40 посадочных 
мест на 1000 

человек (СП 

42.13330.2016, 
Приложение Д, 

Таблица Д1) 

отсутствуют отсутствуют 
не 

предусмотрены 

6 Аптеки объект 

1 объект на 6200 

жителей 
(местные 

нормативы 

градо-
строительного 

проектирования 

Ярославского 

м.р.) 

г.Ярославль 

ул.Спартаковская, 
д.35А 

г.Ярославль 

ул.Спартаковская, 
д.25. 

г.Ярославль 

ул.Спартаковская, 

д.23. 

отсутствуют 

1 объект, 
в планируемом 

объекте на 

территории 
элемента 

планировочной 

структуры 

7 

Предприятия 
бытового и 

коммуналь-

ного обслужи-

вания 

объект 

7 мест на 1000 

человек 

(СП 
42.13330.2016, 

Приложение Д, 

Таблица Д1) 

отсутствуют отсутствуют 
не 

предусмотрены 

8 
Отделение 

банка 
объект 

1 операционное 
место на 1000-

2000 человек 

(СП 
42.13330.2016, 

Приложение Д, 

Таблица Д1) 

г.Ярославль 

ул.Спартаковская, 
д.39 

отсутствуют 
не 

предусмотрены 

9 
Отделение 

связи 
объект 

По нормам и 
правилам 

Министерства 

связи РФ 

г.Ярославль 

ул.Спартаковская, 
д.13 

отсутствуют 
не 

предусмотрены 

10 

Амбулатор-но-

поликлини-
ческие 

учреждения, их 

филиалы, 

объект 

18,15 посещений 
на 1000 человек 

(местные 

нормативы 
градо-

строительного 

проектирования 
Ярославского 

м.р.) 

Кузнечихинская 

амбулатория 
п.Лесная Поляна, 

10 

ФАП 
с.Толгоболь, 

ул.Школьная, 

д140Б 

отсутствуют 
не 

предусмотрены 

11 

Филиал дома 

культуры – 
помещения для 

культурно-

массовой 

политико-
воспитатель-

ной работы с 

населением, 
досуга и 

любитель-ской 

деятель-ности 

объект 

50 м2 

Общей площади 

на 1000 человек 
(местные 

нормативы 

градо-

строительного 
проектирования 

Ярославского 

м.р., 
СП 

42.13330.2016, 

Приложение Д, 
Таблица Д1) 

Культурно-

спортивный центр 
п.Лесная Поляна, 

36 

МКУ 
Кузнечихинский 

КСЦ 

д.Кузнечиха, 

ул.Центральная, 
д.35 

Дом культуры 

«Гамма» 
г.Ярославль, 

ул.Спартаковская, 

д.7 

отсутствуют 
не 

предусмотрены 



5 

 

12 

Спортивные 

учреждения 
(физкуль-

турно-

оздорови-

тельные 
комплексы) 

объект 

60 м2 
площади зала на 

1000 человек 

(местные 
нормативы 

градо-

строительного 

проектирования 
Ярославского 

м.р., 

СП 
42.13330.2016, 

Приложение Д, 

Таблица Д1) 

КСЦ 

п.Лесная поляна, 

36 
МУДО центр 

физической 

культуры и спорта 

Медведь, 
спортивный 

комплекс Каучук 

г.Ярославль, 
ул.Спартаковская, 

д.10 

отсутствуют 
не 

предусмотрены 

Предусмотрена территория под дошкольное образовательное учреждение – детский 

сад на 90-100 мест площадью 0,4958 га. Так же предусмотрена территория                           

под общеобразовательное учебное заведение – среднюю общеобразовательную школу         

на 220 мест площадью 1,9295 га.  

На проектируемой территории предусмотрены продовольственный магазин и аптека, 

детская площадка, отдельная спортивная площадка, площадь которой позволяет разместить 

поле (коробку) для игры в минифутбол (хоккей). 

 

Перечень и сведения об образуемых земельных участках, которые будут отнесены            

к территориям общего пользования, в том числе в отношении которых предполагается 

безвозмездная передача в муниципальную собственность по договору дарения, 

представлены в таблице 3.  

   Таблица 3 

№ 

п/п 

Назначение земельного участка Площадь, кв.м. 

1 Площадка для сбора мусора 781 

2 Детский сад 4958 

3 Благоустройство (озеленение, сквер) 770 

4 Благоустройство (детская площадка) 770 

5 Средняя общеобразовательная школа 19295 

6 Обслуживание КТП 10кВ/0,4кВ 660 

7 Обслуживание ГРПШ 817 

8 Территории общего пользования (Объекты инженерно-

транспортной инфраструктуры) 

32642 

9 Территории общего пользования (Объекты инженерно-

транспортной инфраструктуры) 

8793 

10 Общественно-деловая застройка (Спортивная площадка) 1606 

11 Благоустройство и озеленение 1642 

12 Территории общего пользования (Объекты инженерно-

транспортной инфраструктуры) 

2704 

  Итого  75438 

 

 

 

 

 

 



6 

 

4. Положение об очерёдности планируемого развития территории. 

Таблица 5 

№ 

п/п 

Этап реализации проекта Начало 

реализации 

Окончание 

реализации 

 1. Строительство индивидуальных жилых домов 

1.1 Формирование 155 земельных участков 2021 г. 2021 г. 

1.2 Строительство индивидуальных жилых 

домов 

2021 г. 2025-2027 г. 

 2. Дороги 

2.1 Строительство основных улиц с твердым 

грунтовым покрытием шириной 6 м 

2021 г. 2022 г. 

 3. Водоснабжение и водоотведение 

3.1 Проектирование водоснабжения и 

водоотведения (локальные) 

2021 г. 2025-2027 г. 

 

3.2 Строительство источников водоснабжения 

и систем водоотведения  

2021 г. 2025-2027 г. 

 4. Газификация   

4.1 Разработка проекта строительства сетей 

среднего и высокого давления  с 

установкой ГРПШ 

2021 г. 2021 г. 

4.2 Строительство и ввод в эксплуатацию 

сетей газоснабжения высоко давления  

2021 г. 2022 г. 

4.3 Строительство и ввод в эксплуатацию 

сетей газоснабжения среднего давления  

2021 г. 2025 г. 

 5. Электрификация   

5.1 Разработка проекта сетей 

электроснабжения 

2021 г. 2021 г. 

5.2 Строительство сетей электроснабжения 2021 г. 2022 г. 

5.3 Строительство сетей уличного 

электроосвещения 

2021 г. 2022 г. 

 1. Строительство образовательных учреждений 

6.1 Разработка проекта строительства, 

строительство и ввод в эксплуатацию 

дошкольного образовательного 

учреждения 

2025 г. 2030 г. 

6.2 Разработка проекта строительства, 

строительство и ввод в эксплуатацию 

общеобразовательного учреждения 

2025 г. 2030 г. 

 2. Сбор ТБО    

7.1 Строительство площадки для раздельного 

сбора твердых бытовых отходов 

2021 г. 2022 г. 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

от 06.04.2021 № 868   

                   
Проект межевания территории  

Текстовая часть 

 

1. Перечень и сведения об образуемых земельных участках.  

Вид разрешённого использования. 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, вид 

разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии                    

с Правилами землепользования и застройки Кузнечихинского сельского поселения 

Ярославского муниципального района для зоны «Малоэтажная жилая застройка» (Ж 2) 

представлены в таблице 1. 

        Таблица 1 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

1 ЗУ1 
Общественно-деловая 

застройка 

Характерный для зоны 

Ж2 ПЗЗ 

Кузнечихинского с.п. 

1155 

2 ЗУ2 
Общественно-деловая 

застройка 

Характерный для зоны 

Ж2 ПЗЗ 

Кузнечихинского с.п. 

770 

3 ЗУ3 
Общественно-деловая 

застройка 

Характерный для зоны 

Ж2 ПЗЗ 

Кузнечихинского с.п. 

770 

4 ЗУ4 
Общественно-деловая 

застройка 

Характерный для зоны 

Ж2 ПЗЗ 

Кузнечихинского с.п. 

770 

5 ЗУ5 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

6 ЗУ6 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

7 ЗУ7 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

8 ЗУ8 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

9 ЗУ9 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

10 ЗУ10 

Площадка для сбора 

мусора 

 

Предоставление 

коммунальных услуг 781 



2 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

11 ЗУ11 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

12 ЗУ12 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

13 ЗУ13 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

14 ЗУ14 

Индивидуальный 

жилой дом 

 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

15 ЗУ15 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

16 ЗУ16 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

17 ЗУ17 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

18 ЗУ18 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

19 ЗУ19 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

20 ЗУ20 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

21 ЗУ21 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

22 ЗУ22 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

23 ЗУ23 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

24 ЗУ24 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

25 ЗУ25 

Индивидуальный 

жилой дом 

 

 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 
770 



3 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

26 ЗУ26 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

27 ЗУ27 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

28 ЗУ28 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

29 ЗУ29 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

30 ЗУ30 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

31 ЗУ31 Детский сад 

Дошкольное, начальное 

и среднее общее 

образование 

4958 

32 ЗУ32 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

33 ЗУ33 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

34 ЗУ34 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

35 ЗУ35 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

36 ЗУ36 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

37 ЗУ37 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

38 ЗУ38 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

39 ЗУ39 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

40 ЗУ40 

Индивидуальный 

жилой дом 

 

 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 
770 



4 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

41 ЗУ41 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

42 ЗУ42 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

43 ЗУ43 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

44 ЗУ44 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

45 ЗУ45 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

46 ЗУ46 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

47 ЗУ47 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

48 ЗУ48 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

49 ЗУ49 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

50 ЗУ50 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

51 ЗУ51 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

52 ЗУ52 
Благоустройство 

(озеленение, сквер) 

Объекты культурно-

досуговой деятельности 
770 

53 ЗУ53 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

54 ЗУ54 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

55 ЗУ55 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

56 ЗУ56 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 
770 



5 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

строительства 

57 ЗУ57 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

58 ЗУ58 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

59 ЗУ59 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

60 ЗУ60 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

61 ЗУ61 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

62 ЗУ62 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

63 ЗУ63 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

64 ЗУ64 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

65 ЗУ65 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

66 ЗУ66 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

67 ЗУ67 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

68 ЗУ68 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

69 ЗУ69 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

70 ЗУ70 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

71 ЗУ71 

Благоустройство 

(детская площадка) 

 

Объекты культурно-

досуговой деятельности 770 



6 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

72 ЗУ72 
Общеобразовательная 

школа 

Дошкольное, начальное 

и среднее общее 

образование 

19295 

73 ЗУ73 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

74 ЗУ74 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

75 ЗУ75 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

76 ЗУ76 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

77 ЗУ77 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

78 ЗУ78 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

79 ЗУ79 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

80 ЗУ80 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

81 ЗУ81 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

82 ЗУ82 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

83 ЗУ83 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

84 ЗУ84 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

85 ЗУ85 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

86 ЗУ86 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

770 



7 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

87 ЗУ87 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

88 ЗУ88 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

89 ЗУ89 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

90 ЗУ90 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

91 ЗУ91 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

92 ЗУ92 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

93 ЗУ93 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1210 

94 ЗУ94 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

95 ЗУ95 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

96 ЗУ96 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

97 ЗУ97 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

98 ЗУ98 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

99 ЗУ99 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

100 ЗУ100 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

101 ЗУ101 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

770 



8 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

102 ЗУ102 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

103 ЗУ103 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

104 ЗУ104 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

105 ЗУ105 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

106 ЗУ106 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

107 ЗУ107 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

108 ЗУ108 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

109 ЗУ109 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

110 ЗУ110 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

111 ЗУ111 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

112 ЗУ112 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

113 ЗУ113 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

114 ЗУ114 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

115 ЗУ115 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

116 ЗУ116 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

770 



9 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

117 ЗУ117 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

118 ЗУ118 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

119 ЗУ119 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

120 ЗУ120 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

121 ЗУ121 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

122 ЗУ122 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

123 ЗУ123 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

124 ЗУ124 

Индивидуальный 

жилой дом 

 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

125 ЗУ125 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

126 ЗУ126 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

127 ЗУ127 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

128 ЗУ128 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

129 ЗУ129 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1206 

130 ЗУ130 Обслуживание ГРПШ 
Предоставление 

коммунальных услуг 
817 

131 ЗУ131 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

859 

132 ЗУ132 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 
940 



10 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

строительства 

133 ЗУ133 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

748 

134 ЗУ134 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

718 

135 ЗУ135 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

820 

136 ЗУ136 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

796 

137 ЗУ137 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

714 

138 ЗУ138 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

662 

139 ЗУ139 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

776 

140 ЗУ140 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

799 

141 ЗУ141 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

683 

142 ЗУ142 Обслуживание КТП 
Предоставление 

коммунальных услуг 
660 

143 ЗУ143 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

924 

144 ЗУ144 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

793 

145 ЗУ145 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

790 

146 ЗУ146 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

821 

147 ЗУ147 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

871 



11 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

148 ЗУ148 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

940 

149 ЗУ149 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

983 

150 ЗУ150 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

988 

151 ЗУ151 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

982 

152 ЗУ152 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

976 

153 ЗУ153 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

969 

154 ЗУ154 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

963 

155 ЗУ155 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

957 

156 ЗУ156 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

935 

157 ЗУ157 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

898 

158 ЗУ158 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

827 

159 ЗУ159 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

786 

160 ЗУ160 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

746 

161 ЗУ161 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

705 

162 ЗУ162 
Индивидуальный 

жилой дом 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

 

953 



12 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого 

земельного 

участка 

Назначение 

земельного участка  

Вид разрешённого 

использования 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

163 ЗУ163 

Общественно-деловая 

застройка 

(Продовольственный 

магазин и аптека) 

Магазины 

6245 

164 ЗУ164 

Общественно-деловая 

застройка 

(Продовольственный 

магазин) 

Магазины 

2700 

165 ЗУ165 

Территории общего 

пользования 

(Объекты инженерно-

транспортной 

инфраструктуры) 

В действующей 

редакции ПЗЗ 

Кузнечихинского с.п. 

ВРИ под линейные 

объекты транспортной 

инфраструктуры 

отсутствует. В будущей 

редакции предусмотрен 

ВРИ: для иных целей 

32642 

166 ЗУ166 

Территории общего 

пользования 

(Объекты инженерно-

транспортной 

инфраструктуры) 

См. п.165 

8793 

167 ЗУ167 

Общественно-деловая 

застройка 

(Спортивная 

площадка) 

Площадки для занятий 

спортом 
1606 

168 ЗУ168 
Благоустройство 

(озеленение) 

Объекты культурно-

досуговой деятельности 
1642 

169 ЗУ169 

Территории общего 

пользования 

(Объекты инженерно-

транспортной 

инфраструктуры) 

См. п.165 

2704 

  Всего    207446 

Примечание: способ образования земельных участков – раздел исходного 

земельного участка с кадастровым номером 76:17:033901:94. 

2. Перечень и сведения об образуемых земельных участках, которые будут отнесены 

к территориям общего пользования, в том числе в отношении которых предполагается 

безвозмездная передача в муниципальную собственность по договору дарения. 

  Таблица 2. 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого земельного 

участка 

Назначение земельного участка Площадь, 

кв.м. 

1 ЗУ10 Площадка для сбора мусора 781 



13 

 

№ 

п/п 

Условный номер 

(обозначение) 

образуемого земельного 

участка 

Назначение земельного участка Площадь, 

кв.м. 

2 ЗУ31 Детский сад 4958 

3 ЗУ52 Благоустройство (озеленение, 

сквер) 

770 

4 ЗУ71 Благоустройство (детская 

площадка) 

770 

5 ЗУ72 Средняя общеобразовательная 

школа 

19295 

6 ЗУ142 Обслуживание КТП 10кВ/0,4кВ 660 

7 ЗУ130 Обслуживание ГРПШ 817 

8 ЗУ165 Территории общего пользования 

(Объекты инженерно-

транспортной инфраструктуры) 

32642 

9 ЗУ166 Территории общего пользования 

(Объекты инженерно-

транспортной инфраструктуры) 

8793 

10 ЗУ167 Общественно-деловая застройка 

(Спортивная площадка) 
1606 

11 ЗУ168 Благоустройство и озеленение 1642 

12 ЗУ169 Территории общего пользования 

(Объекты инженерно-

транспортной инфраструктуры) 

2704 

  Всего   75438 

3. Каталог координат характерных точек границ территории, в отношении которой 

подготовлен проект межевания. Каталог координат характерных точек границ образуемых 

земельных участков. 

Каталог координат характерных точек границ территории, в отношении которой 

подготовлен проект межевания (земельный участок с кадастровым номером 

76:17:033901:94) по данным из ЕГРН представлен в таблице 3. Значения координат 

представлены в системе координат, используемой для ведения ЕГРН в Ярославской 

области (МСК-76). 

Таблица 3. 

Обозначение характерных 

точек границ 

Координаты, м 

Х У 

1 385840.92 1326391.52 

2 385894.48 1326419.38 

3 385953.76 1326461.34 

4 386038.12 1326519.16 

5 386105.89 1326563.26 

6 386179.26 1326609.39 

7 386221.95 1326637.52 

8 386311.90 1326690.30 

9 386351.26 1326709.51 

10 386369.91 1326722.87 

11 386164.72 1326807.38 

12 386136.78 1326823.03 

13 386108.16 1326838.33 



14 

 

Обозначение характерных 

точек границ 

Координаты, м 

Х У 

14 386081.54 1326849.98 

15 386053.20 1326853.06 

16 386017.97 1326857.80 

17 386002.50 1326865.82 

18 385972.57 1326879.07 

19 385948.14 1326892.90 

20 385926.41 1326906.91 

21 385908.88 1326913.54 

22 385876.44 1326924.10 

23 385850.89 1326935.89 

24 385837.87 1326891.73 

25 385808.55 1326844.30 

26 385777.74 1326795.53 

27 385737.91 1326725.41 

28 385728.78 1326706.31 

29 385695.03 1326635.03 

30 385655.18 1326542.37 

31 385635.87 1326491.47 

32 385624.17 1326456.07 

33 385627.23 1326439.88 

34 385745.61 1326389.57 

35 385764.18 1326388.74 

36 385781.99 1326395.86 

37 385793.43 1326395.55 

38 385823.56 1326395.31 

1 385840.92 1326391.52 

Каталог координат характерных точек границ образуемых земельных участков 

представлен в таблице 4. 

Таблица 4. 

Земельный участок ЗУ1 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н1 385862.74 1326402.87 

2 385894.48 1326419.38 

н2 385899.58 1326422.99 

н3 385860.63 1326443.64 

н4 385844.22 1326412.73 

н1 385862.74 1326402.87 

Земельный участок ЗУ2 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н4 385844.22 1326412.73 

н3 385860.63 1326443.64 

н5 385841.20 1326453.96 

н6 385824.79 1326423.05 



15 

 

н4 385844.22 1326412.73 

Земельный участок ЗУ3 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н6 385824.79 1326423.05 

н5 385841.20 1326453.96 

н7 385821.77 1326464.28 

н8 385805.36 1326433.37 

н6 385824.79 1326423.05 

Земельный участок ЗУ4 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н8 385805.36 1326433.37 

н7 385821.77 1326464.28 

н9 385802.34 1326474.60 

н10 385785.93 1326443.69 

н8 385805.36 1326433.37 

Земельный участок ЗУ5 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н10 385785.93 1326443.69 

н9 385802.34 1326474.60 

н11 385782.91 1326484.92 

н12 385766.50 1326454.01 

н10 385785.93 1326443.69 

Земельный участок ЗУ6 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н12 385766.50 1326454.01 

н11 385782.91 1326484.92 

н13 385763.48 1326495.24 

н14 385747.07 1326464.33 

н12 385766.50 1326454.01 

Земельный участок ЗУ7 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н14 385747.07 1326464.33 

н13 385763.48 1326495.24 

н15 385744.05 1326505.56 

н16 385727.64 1326474.64 

н17 385741.77 1326467.14 

н14 385747.07 1326464.33 

 

 



16 

 

Земельный участок ЗУ8 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н16 385727.64 1326474.64 

н15 385744.05 1326505.56 

н18 385724.62 1326515.87 

н19 385708.21 1326484.96 

н16 385727.64 1326474.64 

Земельный участок ЗУ9 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н19 385708.21 1326484.96 

н18 385724.62 1326515.87 

н20 385705.19 1326526.19 

н21 385688.78 1326495.28 

н19 385708.21 1326484.96 

Земельный участок ЗУ10 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н22 385926.55 1326442.08 

3 385953.76 1326461.34 

н23 385977.79 1326477.81 

н24 385952.61 1326491.04 

н22 385926.55 1326442.08 

Земельный участок ЗУ11 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н25 385906.53 1326436.25 

н26 385922.95 1326467.17 

н27 385903.52 1326477.48 

н28 385887.10 1326446.57 

н25 385906.53 1326436.25 

Земельный участок ЗУ12 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н28 385887.10 1326446.57 

н27 385903.52 1326477.48 

н29 385884.09 1326487.80 

н30 385867.67 1326456.89 

н28 385887.10 1326446.57 

 

 

 



17 

 

Земельный участок ЗУ13 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н30 385867.67 1326456.89 

н29 385884.09 1326487.80 

н31 385864.66 1326498.12 

н32 385848.24 1326467.21 

н30 385867.67 1326456.89 

Земельный участок ЗУ14 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н32 385848.24 1326467.21 

н31 385864.66 1326498.12 

н33 385845.22 1326508.44 

н34 385828.81 1326477.53 

н32 385848.24 1326467.21 

Земельный участок ЗУ15 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н34 385828.81 1326477.53 

н33 385845.22 1326508.44 

н35 385825.79 1326518.76 

н36 385809.38 1326487.85 

н34 385828.81 1326477.53 

Земельный участок ЗУ16 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н36 385809.38 1326487.85 

н35 385825.79 1326518.76 

н37 385806.36 1326529.08 

н38 385789.95 1326498.17 

н36 385809.38 1326487.85 

Земельный участок ЗУ17 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н38 385789.95 1326498.17 

н37 385806.36 1326529.08 

н39 385786.93 1326539.40 

н40 385770.52 1326508.48 

н38 385789.95 1326498.17 

Земельный участок ЗУ18 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 



18 

 

н40 385770.52 1326508.48 

н39 385786.93 1326539.40 

н41 385767.50 1326549.71 

н42 385751.09 1326518.80 

н40 385770.52 1326508.48 

Земельный участок ЗУ19 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н42 385751.09 1326518.80 

н41 385767.50 1326549.71 

н43 385748.07 1326560.03 

н44 385731.66 1326529.12 

н42 385751.09 1326518.80 

Земельный участок ЗУ20 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н44 385731.66 1326529.12 

н43 385748.07 1326560.03 

н45 385728.64 1326570.35 

н46 385712.23 1326539.44 

н44 385731.66 1326529.12 

Земельный участок ЗУ21 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н43 385748.07 1326560.03 

н47 385764.49 1326590.94 

н48 385745.06 1326601.26 

н45 385728.64 1326570.35 

н43 385748.07 1326560.03 

Земельный участок ЗУ22 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н41 385767.50 1326549.71 

н49 385783.92 1326580.63 

н47 385764.49 1326590.94 

н43 385748.07 1326560.03 

н41 385767.50 1326549.71 

Земельный участок ЗУ23 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н39 385786.93 1326539.40 

н50 385803.35 1326570.31 

н49 385783.92 1326580.63 



19 

 

н41 385767.50 1326549.71 

н39 385786.93 1326539.40 

Земельный участок ЗУ24 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н37 385806.36 1326529.08 

н51 385822.78 1326559.99 

н50 385803.35 1326570.31 

н39 385786.93 1326539.40 

н37 385806.36 1326529.08 

Земельный участок ЗУ25 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н35 385825.79 1326518.76 

н52 385842.21 1326549.67 

н51 385822.78 1326559.99 

н37 385806.36 1326529.08 

н35 385825.79 1326518.76 

Земельный участок ЗУ26 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н33 385845.22 1326508.44 

н53 385861.64 1326539.35 

н52 385842.21 1326549.67 

н35 385825.79 1326518.76 

н33 385845.22 1326508.44 

Земельный участок ЗУ27 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н31 385864.66 1326498.12 

н54 385881.07 1326529.03 

н53 385861.64 1326539.35 

н33 385845.22 1326508.44 

н31 385864.66 1326498.12 

Земельный участок ЗУ28 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н29 385884.09 1326487.80 

н55 385900.50 1326518.71 

н54 385881.07 1326529.03 

н31 385864.66 1326498.12 

н29 385884.09 1326487.80 

 



20 

 

Земельный участок ЗУ29 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н27 385903.52 1326477.48 

н56 385919.93 1326508.40 

н55 385900.50 1326518.71 

н29 385884.09 1326487.80 

н27 385903.52 1326477.48 

Земельный участок ЗУ30 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н26 385922.95 1326467.17 

н57 385939.36 1326498.08 

н56 385919.93 1326508.40 

н27 385903.52 1326477.48 

н26 385922.95 1326467.17 

Земельный участок ЗУ31 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н270 385991.49 1326487.20 

4 386038.12 1326519.16 

н303 386070.96 1326540.53 

н272 385999.51 1326579.36 

н271 385959.64 1326504.29 

н270 385991.49 1326487.20 

Земельный участок ЗУ32 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н58 385946.40 1326511.33 

н59 385962.81 1326542.24 

н60 385943.38 1326552.56 

н61 385926.97 1326521.64 

н58 385946.40 1326511.33 

Земельный участок ЗУ33 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н61 385926.97 1326521.64 

н60 385943.38 1326552.56 

н62 385923.95 1326562.87 

н63 385907.54 1326531.96 

н61 385926.97 1326521.64 

 

 



21 

 

Земельный участок ЗУ34 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н63 385907.54 1326531.96 

н62 385923.95 1326562.87 

н64 385904.52 1326573.19 

н65 385888.11 1326542.28 

н63 385907.54 1326531.96 

Земельный участок ЗУ35 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н65 385888.11 1326542.28 

н64 385904.52 1326573.19 

н66 385885.09 1326583.51 

н67 385868.68 1326552.60 

н65 385888.11 1326542.28 

Земельный участок ЗУ36 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н67 385868.68 1326552.60 

н66 385885.09 1326583.51 

н68 385865.66 1326593.83 

н69 385849.25 1326562.92 

н67 385868.68 1326552.60 

Земельный участок ЗУ37 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н69 385849.25 1326562.92 

н68 385865.66 1326593.83 

н70 385846.23 1326604.15 

н71 385829.82 1326573.24 

н69 385849.25 1326562.92 

Земельный участок ЗУ38 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н71 385829.82 1326573.24 

н70 385846.23 1326604.15 

н72 385826.80 1326614.47 

н73 385810.39 1326583.56 

н71 385829.82 1326573.24 

 

 

 



22 

 

Земельный участок ЗУ39 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н73 385810.39 1326583.56 

н72 385826.80 1326614.47 

н74 385807.37 1326624.79 

н75 385790.96 1326593.87 

н73 385810.39 1326583.56 

Земельный участок ЗУ40 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н75 385790.96 1326593.87 

н74 385807.37 1326624.79 

н76 385787.94 1326635.10 

н77 385771.53 1326604.19 

н75 385790.96 1326593.87 

Земельный участок ЗУ41 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н77 385771.53 1326604.19 

н76 385787.94 1326635.10 

н78 385768.51 1326645.42 

н79 385752.10 1326614.51 

н77 385771.53 1326604.19 

Земельный участок ЗУ42 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н76 385787.94 1326635.10 

н80 385804.36 1326666.02 

н81 385784.93 1326676.33 

н78 385768.51 1326645.42 

н76 385787.94 1326635.10 

Земельный участок ЗУ43 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н74 385807.37 1326624.79 

н82 385823.79 1326655.70 

н80 385804.36 1326666.02 

н76 385787.94 1326635.10 

н74 385807.37 1326624.79 

 

 

 



23 

 

Земельный участок ЗУ44 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н72 385826.80 1326614.47 

н83 385843.22 1326645.38 

н82 385823.79 1326655.70 

н74 385807.37 1326624.79 

н72 385826.80 1326614.47 

Земельный участок ЗУ45 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н70 385846.23 1326604.15 

н84 385862.65 1326635.06 

н83 385843.22 1326645.38 

н72 385826.80 1326614.47 

н70 385846.23 1326604.15 

Земельный участок ЗУ46 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н68 385865.66 1326593.83 

н85 385882.08 1326624.74 

н84 385862.65 1326635.06 

н70 385846.23 1326604.15 

н68 385865.66 1326593.83 

Земельный участок ЗУ47 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н66 385885.09 1326583.51 

н86 385901.51 1326614.42 

н85 385882.08 1326624.74 

н68 385865.66 1326593.83 

н66 385885.09 1326583.51 

Земельный участок ЗУ48 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н64 385904.52 1326573.19 

н87 385920.94 1326604.10 

н86 385901.51 1326614.42 

н66 385885.09 1326583.51 

н64 385904.52 1326573.19 

 

 

 



24 

 

Земельный участок ЗУ49 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н62 385923.95 1326562.87 

н88 385940.37 1326593.79 

н87 385920.94 1326604.10 

н64 385904.52 1326573.19 

н62 385923.95 1326562.87 

Земельный участок ЗУ50 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н60 385943.38 1326552.56 

н89 385959.80 1326583.47 

н88 385940.37 1326593.79 

н62 385923.95 1326562.87 

н60 385943.38 1326552.56 

Земельный участок ЗУ51 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н59 385962.81 1326542.24 

н90 385979.23 1326573.15 

н89 385959.80 1326583.47 

н60 385943.38 1326552.56 

н59 385962.81 1326542.24 

Земельный участок ЗУ52 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

1 2 3 

н91 385986.26 1326586.40 

н92 386002.68 1326617.31 

н93 385983.25 1326627.63 

н94 385966.83 1326596.71 

н91 385986.26 1326586.40 

Земельный участок ЗУ53 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н94 385966.83 1326596.71 

н93 385983.25 1326627.63 

н95 385963.82 1326637.94 

н96 385947.40 1326607.03 

н94 385966.83 1326596.71 

 

 



25 

 

Земельный участок ЗУ54 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н96 385947.40 1326607.03 

н95 385963.82 1326637.94 

н97 385944.39 1326648.26 

н98 385927.97 1326617.35 

н96 385947.40 1326607.03 

Земельный участок ЗУ55 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н98 385927.97 1326617.35 

н97 385944.39 1326648.26 

н99 385924.96 1326658.58 

н100 385908.54 1326627.67 

н98 385927.97 1326617.35 

Земельный участок ЗУ56 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н100 385908.54 1326627.67 

н99 385924.96 1326658.58 

н101 385905.53 1326668.90 

н102 385889.11 1326637.99 

н100 385908.54 1326627.67 

Земельный участок ЗУ57 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н102 385889.11 1326637.99 

н101 385905.53 1326668.90 

н103 385886.10 1326679.22 

н104 385869.68 1326648.31 

н102 385889.11 1326637.99 

Земельный участок ЗУ58 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н104 385869.68 1326648.31 

н103 385886.10 1326679.22 

н105 385866.67 1326689.54 

н106 385850.25 1326658.63 

н104 385869.68 1326648.31 

 

 

 



26 

 

Земельный участок ЗУ59 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н106 385850.25 1326658.63 

н105 385866.67 1326689.54 

н107 385847.24 1326699.86 

н108 385830.82 1326668.94 

н106 385850.25 1326658.63 

Земельный участок ЗУ60 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н108 385830.82 1326668.94 

н107 385847.24 1326699.86 

н109 385827.81 1326710.17 

н110 385811.39 1326679.26 

н108 385830.82 1326668.94 

Земельный участок ЗУ61 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н110 385811.39 1326679.26 

н109 385827.81 1326710.17 

н111 385808.38 1326720.49 

н112 385791.96 1326689.58 

н110 385811.39 1326679.26 

Земельный участок ЗУ62 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н109 385827.81 1326710.17 

н113 385844.23 1326741.09 

н114 385824.79 1326751.40 

н111 385808.38 1326720.49 

н109 385827.81 1326710.17 

Земельный участок ЗУ63 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н107 385847.24 1326699.86 

н115 385863.66 1326730.77 

н113 385844.23 1326741.09 

н109 385827.81 1326710.17 

н107 385847.24 1326699.86 

 

 

 



27 

 

Земельный участок ЗУ64 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н105 385866.67 1326689.54 

н116 385883.09 1326720.45 

н115 385863.66 1326730.77 

н107 385847.24 1326699.86 

н105 385866.67 1326689.54 

Земельный участок ЗУ65 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н103 385886.10 1326679.22 

н117 385902.52 1326710.13 

н116 385883.09 1326720.45 

н105 385866.67 1326689.54 

н103 385886.10 1326679.22 

Земельный участок ЗУ66 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н101 385905.53 1326668.90 

н118 385921.95 1326699.81 

н117 385902.52 1326710.13 

н103 385886.10 1326679.22 

н101 385905.53 1326668.90 

Земельный участок ЗУ67 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н99 385924.96 1326658.58 

н119 385941.38 1326689.49 

н118 385921.95 1326699.81 

н101 385905.53 1326668.90 

н99 385924.96 1326658.58 

Земельный участок ЗУ68 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н97 385944.39 1326648.26 

н120 385960.81 1326679.17 

н119 385941.38 1326689.49 

н99 385924.96 1326658.58 

н97 385944.39 1326648.26 

 

 

 



28 

 

Земельный участок ЗУ69 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н95 385963.82 1326637.94 

н121 385980.24 1326668.86 

н120 385960.81 1326679.17 

н97 385944.39 1326648.26 

н95 385963.82 1326637.94 

Земельный участок ЗУ70 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н93 385983.25 1326627.63 

н122 385999.67 1326658.54 

н121 385980.24 1326668.86 

н95 385963.82 1326637.94 

н93 385983.25 1326627.63 

Земельный участок ЗУ71 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н92 386002.68 1326617.31 

н123 386019.10 1326648.22 

н122 385999.67 1326658.54 

н93 385983.25 1326627.63 

н92 386002.68 1326617.31 

Земельный участок ЗУ72 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н303 386070.96 1326540.53 

5 386105.89 1326563.26 

6 386179.26 1326609.39 

н274 386220.22 1326636.38 

н273 386071.74 1326715.37 

н272 385999.51 1326579.36 

н303 386070.96 1326540.53 

Земельный участок ЗУ73 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н124 386026.13 1326661.47 

н125 386042.55 1326692.38 

н126 386023.12 1326702.70 

н127 386006.70 1326671.79 

н124 386026.13 1326661.47 

 



29 

 

Земельный участок ЗУ74 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н127 386006.70 1326671.79 

н126 386023.12 1326702.70 

н128 386003.69 1326713.02 

н129 385987.27 1326682.10 

н127 386006.70 1326671.79 

Земельный участок ЗУ75 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н129 385987.27 1326682.10 

н128 386003.69 1326713.02 

н130 385984.26 1326723.33 

н131 385967.84 1326692.42 

н129 385987.27 1326682.10 

Земельный участок ЗУ76 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н131 385967.84 1326692.42 

н130 385984.26 1326723.33 

н132 385964.83 1326733.65 

н133 385948.41 1326702.74 

н131 385967.84 1326692.42 

Земельный участок ЗУ77 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н133 385948.41 1326702.74 

н132 385964.83 1326733.65 

н134 385945.40 1326743.97 

н135 385928.98 1326713.06 

н133 385948.41 1326702.74 

Земельный участок ЗУ78 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н135 385928.98 1326713.06 

н134 385945.40 1326743.97 

н136 385925.97 1326754.29 

н137 385909.55 1326723.38 

н135 385928.98 1326713.06 

 

 

 



30 

 

Земельный участок ЗУ79 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н137 385909.55 1326723.38 

н136 385925.97 1326754.29 

н138 385906.54 1326764.61 

н139 385890.12 1326733.70 

н137 385909.55 1326723.38 

Земельный участок ЗУ80 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н139 385890.12 1326733.70 

н138 385906.54 1326764.61 

н140 385887.11 1326774.93 

н141 385870.69 1326744.02 

н139 385890.12 1326733.70 

Земельный участок ЗУ81 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н141 385870.69 1326744.02 

н140 385887.11 1326774.93 

н142 385867.68 1326785.25 

н143 385851.26 1326754.33 

н141 385870.69 1326744.02 

Земельный участок ЗУ82 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н143 385851.26 1326754.33 

н142 385867.68 1326785.25 

н144 385848.25 1326795.56 

н145 385831.83 1326764.65 

н143 385851.26 1326754.33 

Земельный участок ЗУ83 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н142 385867.68 1326785.25 

н146 385884.09 1326816.16 

н147 385864.66 1326826.48 

н144 385848.25 1326795.56 

н142 385867.68 1326785.25 

 

 

 



31 

 

Земельный участок ЗУ84 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н140 385887.11 1326774.93 

н148 385903.52 1326805.84 

н146 385884.09 1326816.16 

н142 385867.68 1326785.25 

н140 385887.11 1326774.93 

Земельный участок ЗУ85 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н138 385906.54 1326764.61 

н149 385922.95 1326795.52 

н148 385903.52 1326805.84 

н140 385887.11 1326774.93 

н138 385906.54 1326764.61 

Земельный участок ЗУ86 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н136 385925.97 1326754.29 

н150 385942.38 1326785.20 

н149 385922.95 1326795.52 

н138 385906.54 1326764.61 

н136 385925.97 1326754.29 

Земельный участок ЗУ87 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н134 385945.40 1326743.97 

н151 385961.81 1326774.88 

н150 385942.38 1326785.20 

н136 385925.97 1326754.29 

н134 385945.40 1326743.97 

Земельный участок ЗУ88 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н132 385964.83 1326733.65 

н152 385981.24 1326764.56 

н151 385961.81 1326774.88 

н134 385945.40 1326743.97 

н132 385964.83 1326733.65 

 

 

 



32 

 

Земельный участок ЗУ89 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н130 385984.26 1326723.33 

н153 386000.67 1326754.25 

н152 385981.24 1326764.56 

н132 385964.83 1326733.65 

н130 385984.26 1326723.33 

Земельный участок ЗУ90 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н128 386003.69 1326713.02 

н154 386020.10 1326743.93 

н153 386000.67 1326754.25 

н130 385984.26 1326723.33 

н128 386003.69 1326713.02 

Земельный участок ЗУ91 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н126 386023.12 1326702.70 

н155 386039.53 1326733.61 

н154 386020.10 1326743.93 

н128 386003.69 1326713.02 

н126 386023.12 1326702.70 

Земельный участок ЗУ92 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н125 386042.55 1326692.38 

н156 386058.96 1326723.29 

н155 386039.53 1326733.61 

н126 386023.12 1326702.70 

н125 386042.55 1326692.38 

Земельный участок ЗУ93 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н157 386236.01 1326645.77 

н158 386270.93 1326666.26 

н159 386251.10 1326677.86 

н160 386231.67 1326688.18 

н161 386215.26 1326657.27 

н157 386236.01 1326645.77 

 

 



33 

 

Земельный участок ЗУ94 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н161 386215.26 1326657.27 

н160 386231.67 1326688.18 

н162 386212.24 1326698.50 

н163 386195.83 1326667.59 

н161 386215.26 1326657.27 

Земельный участок ЗУ95 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н163 386195.83 1326667.59 

н162 386212.24 1326698.50 

н164 386192.81 1326708.82 

н165 386176.40 1326677.91 

н163 386195.83 1326667.59 

Земельный участок ЗУ96 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н165 386176.40 1326677.91 

н164 386192.81 1326708.82 

н166 386173.38 1326719.14 

н167 386156.97 1326688.23 

н165 386176.40 1326677.91 

Земельный участок ЗУ97 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н167 386156.97 1326688.23 

н166 386173.38 1326719.14 

н168 386153.95 1326729.46 

н169 386137.54 1326698.55 

н167 386156.97 1326688.23 

Земельный участок ЗУ98 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

1 2 3 

н169 386137.54 1326698.55 

н168 386153.95 1326729.46 

н170 386134.52 1326739.78 

н171 386118.11 1326708.86 

н169 386137.54 1326698.55 

 

 



34 

 

Земельный участок ЗУ99 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н171 386118.11 1326708.86 

н170 386134.52 1326739.78 

н172 386115.09 1326750.09 

н173 386098.68 1326719.18 

н171 386118.11 1326708.86 

Земельный участок ЗУ100 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н173 386098.68 1326719.18 

н172 386115.09 1326750.09 

н174 386095.66 1326760.41 

н175 386079.25 1326729.50 

н173 386098.68 1326719.18 

Земельный участок ЗУ101 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н176 386066.00 1326736.54 

н177 386082.41 1326767.45 

н178 386062.98 1326777.77 

н179 386046.57 1326746.86 

н176 386066.00 1326736.54 

Земельный участок ЗУ102 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н179 386046.57 1326746.86 

н178 386062.98 1326777.77 

н180 386043.55 1326788.09 

н181 386027.14 1326757.17 

н179 386046.57 1326746.86 

Земельный участок ЗУ103 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н181 386027.14 1326757.17 

н180 386043.55 1326788.09 

н182 386024.12 1326798.40 

н183 386007.71 1326767.49 

н181 386027.14 1326757.17 

 

 

 



35 

 

Земельный участок ЗУ104 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н183 386007.71 1326767.49 

н182 386024.12 1326798.40 

н184 386004.69 1326808.72 

н185 385988.28 1326777.81 

н183 386007.71 1326767.49 

Земельный участок ЗУ105 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н185 385988.28 1326777.81 

н184 386004.69 1326808.72 

н186 385985.26 1326819.04 

н187 385968.85 1326788.13 

н185 385988.28 1326777.81 

Земельный участок ЗУ106 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н187 385968.85 1326788.13 

н186 385985.26 1326819.04 

н188 385965.83 1326829.36 

н189 385949.42 1326798.45 

н187 385968.85 1326788.13 

Земельный участок ЗУ107 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н189 385949.42 1326798.45 

н188 385965.83 1326829.36 

н190 385946.40 1326839.68 

н191 385929.99 1326808.77 

н189 385949.42 1326798.45 

Земельный участок ЗУ108 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н191 385929.99 1326808.77 

н190 385946.40 1326839.68 

н192 385926.97 1326850.00 

н193 385910.56 1326819.09 

н191 385929.99 1326808.77 

 

 

 



36 

 

Земельный участок ЗУ109 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н193 385910.56 1326819.09 

н192 385926.97 1326850.00 

н194 385907.54 1326860.32 

н195 385891.13 1326829.40 

н193 385910.56 1326819.09 

Земельный участок ЗУ110 

Земельный участок ЗУ111 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н194 385907.54 1326860.32 

н198 385923.96 1326891.23 

н199 385904.53 1326901.55 

н196 385888.11 1326870.63 

н194 385907.54 1326860.32 

Земельный участок ЗУ112 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н192 385926.97 1326850.00 

н200 385943.39 1326880.91 

н198 385923.96 1326891.23 

н194 385907.54 1326860.32 

н192 385926.97 1326850.00 

Земельный участок ЗУ113 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н190 385946.40 1326839.68 

н201 385962.82 1326870.59 

н200 385943.39 1326880.91 

н192 385926.97 1326850.00 

н190 385946.40 1326839.68 

 

 

 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н195 385891.13 1326829.40 

н194 385907.54 1326860.32 

н196 385888.11 1326870.63 

н197 385871.70 1326839.72 

н195 385891.13 1326829.40 



37 

 

Земельный участок ЗУ114 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н188 385965.83 1326829.36 

н202 385982.25 1326860.27 

н201 385962.82 1326870.59 

н190 385946.40 1326839.68 

н188 385965.83 1326829.36 

Земельный участок ЗУ115 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н186 385985.26 1326819.04 

н203 386001.68 1326849.95 

н202 385982.25 1326860.27 

н188 385965.83 1326829.36 

н186 385985.26 1326819.04 

Земельный участок ЗУ116 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н184 386004.69 1326808.72 

н204 386021.11 1326839.63 

н203 386001.68 1326849.95 

н186 385985.26 1326819.04 

н184 386004.69 1326808.72 

Земельный участок ЗУ117 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н182 386024.12 1326798.40 

н205 386040.54 1326829.32 

н204 386021.11 1326839.63 

н184 386004.69 1326808.72 

н182 386024.12 1326798.40 

Земельный участок ЗУ118 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н180 386043.55 1326788.09 

н206 386059.97 1326819.00 

н205 386040.54 1326829.32 

н182 386024.12 1326798.40 

н180 386043.55 1326788.09 

 

 

 



38 

 

Земельный участок ЗУ119 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н178 386062.98 1326777.77 

н207 386079.40 1326808.68 

н206 386059.97 1326819.00 

н180 386043.55 1326788.09 

н178 386062.98 1326777.77 

Земельный участок ЗУ120 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н177 386082.41 1326767.45 

н208 386098.83 1326798.36 

н207 386079.40 1326808.68 

н178 386062.98 1326777.77 

н177 386082.41 1326767.45 

Земельный участок ЗУ121 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н172 386115.09 1326750.09 

н209 386131.51 1326781.01 

н210 386112.08 1326791.32 

н174 386095.66 1326760.41 

н172 386115.09 1326750.09 

Земельный участок ЗУ122 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н170 386134.52 1326739.78 

н211 386150.94 1326770.69 

н209 386131.51 1326781.01 

н172 386115.09 1326750.09 

н170 386134.52 1326739.78 

Земельный участок ЗУ123 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н168 386153.95 1326729.46 

н212 386170.37 1326760.37 

н211 386150.94 1326770.69 

н170 386134.52 1326739.78 

н168 386153.95 1326729.46 

 

 



39 

 

Земельный участок ЗУ124 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н166 386173.38 1326719.14 

н213 386189.80 1326750.05 

н212 386170.37 1326760.37 

н168 386153.95 1326729.46 

н166 386173.38 1326719.14 

Земельный участок ЗУ125 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н164 386192.81 1326708.82 

н214 386209.23 1326739.73 

н213 386189.80 1326750.05 

н166 386173.38 1326719.14 

н164 386192.81 1326708.82 

Земельный участок ЗУ126 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н162 386212.24 1326698.50 

н215 386228.66 1326729.41 

н214 386209.23 1326739.73 

н164 386192.81 1326708.82 

н162 386212.24 1326698.50 

Земельный участок ЗУ127 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н160 386231.67 1326688.18 

н216 386248.09 1326719.09 

н215 386228.66 1326729.41 

н162 386212.24 1326698.50 

н160 386231.67 1326688.18 

Земельный участок ЗУ128 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н159 386251.10 1326677.86 

н217 386267.52 1326708.78 

н216 386248.09 1326719.09 

н160 386231.67 1326688.18 

н159 386251.10 1326677.86 

 

 

 



40 

 

Земельный участок ЗУ129 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н158 386270.93 1326666.26 

н218 386307.06 1326687.46 

н217 386267.52 1326708.78 

н159 386251.10 1326677.86 

н158 386270.93 1326666.26 

Земельный участок ЗУ130 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н219 386323.62 1326696.02 

9 386351.26 1326709.51 

10 386369.91 1326722.87 

н220 386340.24 1326735.09 

н221 386320.36 1326697.67 

н219 386323.62 1326696.02 

Земельный участок ЗУ131 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н221 386320.36 1326697.67 

н220 386340.24 1326735.09 

н222 386321.18 1326742.94 

н223 386301.81 1326707.52 

н221 386320.36 1326697.67 

Земельный участок ЗУ132 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н223 386301.81 1326707.52 

н222 386321.18 1326742.94 

н224 386303.99 1326750.02 

н225 386302.12 1326750.79 

н226 386298.67 1326752.21 

н227 386280.83 1326718.69 

н223 386301.81 1326707.52 

Земельный участок ЗУ133 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н227 386280.83 1326718.69 

н226 386298.67 1326752.21 

н228 386294.06 1326754.11 

н229 386279.88 1326759.95 

н230 386262.98 1326728.15 

н227 386280.83 1326718.69 



41 

 

Земельный участок ЗУ134 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н230 386262.98 1326728.15 

н229 386279.88 1326759.95 

н231 386260.82 1326767.80 

н232 386244.87 1326737.78 

н230 386262.98 1326728.15 

Земельный участок ЗУ135 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н232 386244.87 1326737.78 

н231 386260.82 1326767.80 

н233 386237.56 1326777.38 

н234 386222.76 1326749.53 

н232 386244.87 1326737.78 

Земельный участок ЗУ136 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н234 386222.76 1326749.53 

н233 386237.56 1326777.38 

н235 386213.11 1326787.45 

н236 386199.52 1326761.88 

н234 386222.76 1326749.53 

Земельный участок ЗУ137 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н236 386199.52 1326761.88 

н235 386213.11 1326787.45 

н237 386206.70 1326790.09 

н238 386203.93 1326791.23 

н239 386202.33 1326791.89 

н240 386189.17 1326797.31 

н241 386176.76 1326773.96 

н236 386199.52 1326761.88 

Земельный участок ЗУ138 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н241 386176.76 1326773.96 

н240 386189.17 1326797.31 

11 386164.72 1326807.38 

н242 386153.52 1326786.30 

н241 386176.76 1326773.96 

 



42 

 

Земельный участок ЗУ139 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н242 386153.52 1326786.30 

11 386164.72 1326807.38 

12 386136.78 1326823.03 

н243 386125.25 1326801.31 

н242 386153.52 1326786.30 

Земельный участок ЗУ140 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н243 386125.25 1326801.31 

12 386136.78 1326823.03 

13 386108.16 1326838.33 

н244 386096.59 1326816.54 

н243 386125.25 1326801.31 

Земельный участок ЗУ141 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н244 386096.59 1326816.54 

13 386108.16 1326838.33 

14 386081.54 1326849.98 

н245 386070.99 1326830.12 

н244 386096.59 1326816.54 

н244 386096.59 1326816.54 

Земельный участок ЗУ142 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н245 386070.99 1326830.12 

14 386081.54 1326849.98 

15 386053.20 1326853.06 

16 386017.97 1326857.80 

н245 386070.99 1326830.12 

Земельный участок ЗУ143 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н277 385883.31 1326893.57 

н276 385896.07 1326917.71 

22 385876.44 1326924.10 

н302 385859.84 1326931.76 

н301 385850.72 1326910.85 

н277 385883.31 1326893.57 

 



43 

 

Земельный участок ЗУ144 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н278 385872.99 1326874.14 

н277 385883.31 1326893.57 

н301 385850.72 1326910.85 

н300 385841.90 1326890.64 

н278 385872.99 1326874.14 

Земельный участок ЗУ145 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н279 385862.67 1326854.71 

н278 385872.99 1326874.14 

н300 385841.90 1326890.64 

н299 385830.33 1326871.88 

н279 385862.67 1326854.71 

Земельный участок ЗУ146 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н280 385852.35 1326835.28 

н279 385862.67 1326854.71 

н299 385830.33 1326871.88 

н298 385818.76 1326853.12 

н280 385852.35 1326835.28 

Земельный участок ЗУ147 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н281 385842.03 1326815.85 

н280 385852.35 1326835.28 

н298 385818.76 1326853.12 

н297 385805.68 1326835.16 

н281 385842.03 1326815.85 

Земельный участок ЗУ148 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н247 385831.72 1326796.42 

н281 385842.03 1326815.85 

н297 385805.68 1326835.16 

н248 385792.61 1326817.19 

н247 385831.72 1326796.42 

 

 

 



44 

 

Земельный участок ЗУ149 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н246 385821.40 1326776.99 

н247 385831.72 1326796.42 

н248 385792.61 1326817.19 

н249 385781.60 1326798.13 

н246 385821.40 1326776.99 

Земельный участок ЗУ150 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н250 385811.08 1326757.56 

н246 385821.40 1326776.99 

н249 385781.60 1326798.13 

н251 385771.53 1326778.56 

н250 385811.08 1326757.56 

Земельный участок ЗУ151 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н252 385800.76 1326738.13 

н250 385811.08 1326757.56 

н251 385771.53 1326778.56 

н253 385761.46 1326758.99 

н252 385800.76 1326738.13 

Земельный участок ЗУ152 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н254 385790.44 1326718.70 

н252 385800.76 1326738.13 

н253 385761.46 1326758.99 

н255 385751.40 1326739.43 

н254 385790.44 1326718.70 

Земельный участок ЗУ153 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н256 385780.12 1326699.27 

н254 385790.44 1326718.70 

н255 385751.40 1326739.43 

н257 385741.33 1326719.87 

н256 385780.12 1326699.27 

 

 

 



45 

 

Земельный участок ЗУ154 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н258 385769.80 1326679.84 

н256 385780.12 1326699.27 

н257 385741.33 1326719.87 

н259 385731.27 1326700.30 

н258 385769.80 1326679.84 

Земельный участок ЗУ155 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н260 385759.49 1326660.41 

н258 385769.80 1326679.84 

н259 385731.27 1326700.30 

н261 385721.20 1326680.74 

н260 385759.49 1326660.41 

Земельный участок ЗУ156 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н262 385749.17 1326640.98 

н260 385759.49 1326660.41 

н261 385721.20 1326680.74 

н263 385712.36 1326660.53 

н262 385749.17 1326640.98 

Земельный участок ЗУ157 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н264 385738.85 1326621.55 

н262 385749.17 1326640.98 

н263 385712.36 1326660.53 

н265 385703.66 1326640.16 

н264 385738.85 1326621.55 

Земельный участок ЗУ158 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н284 385721.49 1326588.87 

н283 385731.80 1326608.30 

н282 385697.77 1326626.38 

н296 385689.10 1326606.08 

н284 385721.49 1326588.87 

 

 

 



46 

 

Земельный участок ЗУ159 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н285 385711.18 1326569.44 

н284 385721.49 1326588.87 

н296 385689.10 1326606.08 

н295 385680.42 1326585.80 

н285 385711.18 1326569.44 

Земельный участок ЗУ160 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н286 385700.86 1326550.01 

н285 385711.18 1326569.44 

н295 385680.42 1326585.80 

н294 385671.73 1326565.48 

н286 385700.86 1326550.01 

Земельный участок ЗУ161 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н287 385690.54 1326530.58 

н286 385700.86 1326550.01 

н294 385671.73 1326565.48 

н293 385663.05 1326545.18 

н287 385690.54 1326530.58 

Земельный участок ЗУ162 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н288 385675.53 1326502.32 

н287 385690.54 1326530.58 

н293 385663.05 1326545.18 

н292 385650.42 1326515.65 

н288 385675.53 1326502.32 

Земельный участок ЗУ163 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н266 385739.24 1326397.96 

н1 385862.74 1326402.87 

н4 385844.22 1326412.73 

н6 385824.79 1326423.05 

н8 385805.36 1326433.37 

н10 385785.93 1326443.69 

н12 385766.50 1326454.01 

н14 385747.07 1326464.33 

н17 385741.77 1326467.14 



47 

 

н267 385720.66 1326427.39 

н268 385667.67 1326455.54 

н269 385659.57 1326440.28 

н266 385739.24 1326397.96 

Земельный участок ЗУ164 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н21 385688.78 1326495.28 

н268 385667.67 1326455.54 

н267 385720.66 1326427.39 

н17 385741.77 1326467.14 

н16 385727.64 1326474.64 

н19 385708.21 1326484.96 

н21 385688.78 1326495.28 

Земельный участок ЗУ165 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н2 385899.58 1326422.99 

н22 385926.55 1326442.08 

н24 385952.61 1326491.04 

н23 385977.79 1326477.81 

н270 385991.49 1326487.20 

н271 385959.64 1326504.29 

н272 385999.51 1326579.36 

н273 386071.74 1326715.37 

н274 386220.22 1326636.38 

7 386221.95 1326637.52 

н157 386236.01 1326645.77 

н161 386215.26 1326657.27 

н163 386195.83 1326667.59 

н165 386176.40 1326677.91 

н167 386156.97 1326688.23 

н169 386137.54 1326698.55 

н171 386118.11 1326708.86 

н173 386098.68 1326719.18 

н175 386079.25 1326729.50 

н174 386095.66 1326760.41 

н210 386112.08 1326791.32 

н209 386131.51 1326781.01 

н211 386150.94 1326770.69 

н212 386170.37 1326760.37 

н213 386189.80 1326750.05 

н214 386209.23 1326739.73 

н215 386228.66 1326729.41 

н216 386248.09 1326719.09 

н217 386267.52 1326708.78 

н218 386307.06 1326687.46 



48 

 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

8 386311.90 1326690.30 

н219 386323.62 1326696.02 

н221 386320.36 1326697.67 

н223 386301.81 1326707.52 

н227 386280.83 1326718.69 

н230 386262.98 1326728.15 

н232 386244.87 1326737.78 

н234 386222.76 1326749.53 

н236 386199.52 1326761.88 

н241 386176.76 1326773.96 

н242 386153.52 1326786.30 

н243 386125.25 1326801.31 

н244 386096.59 1326816.54 

н245 386070.99 1326830.12 

16 386017.97 1326857.80 

17 386002.50 1326865.82 

18 385972.57 1326879.07 

19 385948.14 1326892.90 

20 385926.41 1326906.91 

21 385908.88 1326913.54 

н199 385904.53 1326901.55 

н198 385923.96 1326891.23 

н200 385943.39 1326880.91 

н201 385962.82 1326870.59 

н202 385982.25 1326860.27 

н203 386001.68 1326849.95 

н204 386021.11 1326839.63 

н205 386040.54 1326829.32 

н206 386059.97 1326819.00 

н207 386079.40 1326808.68 

н208 386098.83 1326798.36 

н177 386082.41 1326767.45 

н176 386066.00 1326736.54 

н179 386046.57 1326746.86 

н181 386027.14 1326757.17 

н183 386007.71 1326767.49 

н185 385988.28 1326777.81 

н187 385968.85 1326788.13 

н189 385949.42 1326798.45 

н191 385929.99 1326808.77 

н193 385910.56 1326819.09 

н195 385891.13 1326829.40 

н197 385871.70 1326839.72 

н147 385864.66 1326826.48 

н146 385884.09 1326816.16 

н148 385903.52 1326805.84 



49 

 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н149 385922.95 1326795.52 

н150 385942.38 1326785.20 

н151 385961.81 1326774.88 

н152 385981.24 1326764.56 

н153 386000.67 1326754.25 

н154 386020.10 1326743.93 

н155 386039.53 1326733.61 

н156 386058.96 1326723.29 

н125 386042.55 1326692.38 

н124 386026.13 1326661.47 

н127 386006.70 1326671.79 

н129 385987.27 1326682.10 

н131 385967.84 1326692.42 

н133 385948.41 1326702.74 

н135 385928.98 1326713.06 

н137 385909.55 1326723.38 

н139 385890.12 1326733.70 

н141 385870.69 1326744.02 

н143 385851.26 1326754.33 

н145 385831.83 1326764.65 

н114 385824.79 1326751.40 

н113 385844.23 1326741.09 

н115 385863.66 1326730.77 

н116 385883.09 1326720.45 

н117 385902.52 1326710.13 

н118 385921.95 1326699.81 

н119 385941.38 1326689.49 

н120 385960.81 1326679.17 

н121 385980.24 1326668.86 

н122 385999.67 1326658.54 

н123 386019.10 1326648.22 

н92 386002.68 1326617.31 

н91 385986.26 1326586.40 

н94 385966.83 1326596.71 

н96 385947.40 1326607.03 

н98 385927.97 1326617.35 

н100 385908.54 1326627.67 

н102 385889.11 1326637.99 

н104 385869.68 1326648.31 

н106 385850.25 1326658.63 

н108 385830.82 1326668.94 

н110 385811.39 1326679.26 

н112 385791.96 1326689.58 

н81 385784.93 1326676.33 

н80 385804.36 1326666.02 

н82 385823.79 1326655.70 



50 

 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н83 385843.22 1326645.38 

н84 385862.65 1326635.06 

н85 385882.08 1326624.74 

н86 385901.51 1326614.42 

н87 385920.94 1326604.10 

н88 385940.37 1326593.79 

н89 385959.80 1326583.47 

н90 385979.23 1326573.15 

н59 385962.81 1326542.24 

н58 385946.40 1326511.33 

н61 385926.97 1326521.64 

н63 385907.54 1326531.96 

н65 385888.11 1326542.28 

н67 385868.68 1326552.60 

н69 385849.25 1326562.92 

н71 385829.82 1326573.24 

н73 385810.39 1326583.56 

н75 385790.96 1326593.87 

н77 385771.53 1326604.19 

н79 385752.10 1326614.51 

н48 385745.06 1326601.26 

н47 385764.49 1326590.94 

н49 385783.92 1326580.63 

н50 385803.35 1326570.31 

н51 385822.78 1326559.99 

н52 385842.21 1326549.67 

н53 385861.64 1326539.35 

н54 385881.07 1326529.03 

н55 385900.50 1326518.71 

н56 385919.93 1326508.40 

н57 385939.36 1326498.08 

н26 385922.95 1326467.17 

н25 385906.53 1326436.25 

н28 385887.10 1326446.57 

н30 385867.67 1326456.89 

н32 385848.24 1326467.21 

н34 385828.81 1326477.53 

н36 385809.38 1326487.85 

н38 385789.95 1326498.17 

н40 385770.52 1326508.48 

н42 385751.09 1326518.80 

н44 385731.66 1326529.12 

н46 385712.23 1326539.44 

н20 385705.19 1326526.19 

н18 385724.62 1326515.87 

н15 385744.05 1326505.56 



51 

 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н13 385763.48 1326495.24 

н11 385782.91 1326484.92 

н9 385802.34 1326474.60 

н7 385821.77 1326464.28 

н5 385841.20 1326453.96 

н3 385860.63 1326443.64 

н2 385899.58 1326422.99 

Земельный участок ЗУ166 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н275 385653.56 1326428.69 

н269 385659.57 1326440.28 

н268 385667.67 1326455.54 

н21 385688.78 1326495.28 

н20 385705.19 1326526.19 

н46 385712.23 1326539.44 

н45 385728.64 1326570.35 

н48 385745.06 1326601.26 

н79 385752.10 1326614.51 

н78 385768.51 1326645.42 

н81 385784.93 1326676.33 

н112 385791.96 1326689.58 

н111 385808.38 1326720.49 

н114 385824.79 1326751.40 

н145 385831.83 1326764.65 

н144 385848.25 1326795.56 

н147 385864.66 1326826.48 

н197 385871.70 1326839.72 

н196 385888.11 1326870.63 

н199 385904.53 1326901.55 

21 385908.88 1326913.54 

н276 385896.07 1326917.71 

н277 385883.31 1326893.57 

н278 385872.99 1326874.14 

н279 385862.67 1326854.71 

н280 385852.35 1326835.28 

н281 385842.03 1326815.85 

н247 385831.72 1326796.42 

н246 385821.40 1326776.99 

н250 385811.08 1326757.56 

н252 385800.76 1326738.13 

н254 385790.44 1326718.70 

н256 385780.12 1326699.27 

н258 385769.80 1326679.84 

н260 385759.49 1326660.41 



52 

 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н262 385749.17 1326640.98 

н264 385738.85 1326621.55 

н265 385703.66 1326640.16 

н282 385697.77 1326626.38 

н283 385731.80 1326608.30 

н284 385721.49 1326588.87 

н285 385711.18 1326569.44 

н286 385700.86 1326550.01 

н287 385690.54 1326530.58 

н288 385675.53 1326502.32 

н289 385646.30 1326447.32 

н290 385639.56 1326434.64 

н275 385653.56 1326428.69 

Земельный участок ЗУ167 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н289 385646.30 1326447.32 

н288 385675.53 1326502.32 

н292 385650.42 1326515.65 

н291 385625.86 1326458.20 

н289 385646.30 1326447.32 

Земельный участок ЗУ168 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

1 385840.92 1326391.52 

н1 385862.74 1326402.87 

н266 385739.24 1326397.96 

н269 385659.57 1326440.28 

н275 385653.56 1326428.69 

34 385745.61 1326389.57 

35 385764.18 1326388.74 

36 385781.99 1326395.86 

37 385793.43 1326395.55 

38 385823.56 1326395.31 

1 385840.92 1326391.52 

Земельный участок ЗУ169 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н290 385639.56 1326434.64 

н289 385646.30 1326447.32 

н291 385625.86 1326458.20 

н292 385650.42 1326515.65 

н293 385663.05 1326545.18 



53 

 

н294 385671.73 1326565.48 

н295 385680.42 1326585.80 

н296 385689.10 1326606.08 

н282 385697.77 1326626.38 

н265 385703.66 1326640.16 

н263 385712.36 1326660.53 

н261 385721.20 1326680.74 

н259 385731.27 1326700.30 

н257 385741.33 1326719.87 

н255 385751.40 1326739.43 

н253 385761.46 1326758.99 

н251 385771.53 1326778.56 

н249 385781.60 1326798.13 

н248 385792.61 1326817.19 

н297 385805.68 1326835.16 

н298 385818.76 1326853.12 

н299 385830.33 1326871.88 

н300 385841.90 1326890.64 

н301 385850.72 1326910.85 

н302 385859.84 1326931.76 

23 385850.89 1326935.89 

24 385837.87 1326891.73 

25 385808.55 1326844.30 

26 385777.74 1326795.53 

27 385737.91 1326725.41 

28 385728.78 1326706.31 

29 385695.03 1326635.03 

30 385655.18 1326542.37 

31 385635.87 1326491.47 

32 385624.17 1326456.07 

33 385627.23 1326439.88 

н290 385639.56 1326434.64 

 



1 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

к постановлению  

                                                                                                           Администрации ЯМР   

                                                                                   от 16.04.2021 № 868 

   

Чертеж межевания территории 

   


